dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO CuTtoBa AHHa HnkonaesHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 003284

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

28.01.2008

ynexnos POO

lop. 1Muo
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,

3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oT4yeTa HanpasJieHue .

AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTTecraTa

OLEHKMU
(1)3'49/05' 000 K® "KOHCAH" 01.06.2017 XKunoit fom PbIHOYHASA
10-20/05-
17 000 K& "KOHCAH" 15.05.2017 MpaBo apeHabl PbiHOYHas
10-19/05-
17 000 K& "KOHCAH" 19.05.2017 MpaBo apeHabl PbiHO4YHas
10-22/06-
17 000 K& "KOHCAH" 09.06.2017 MpaBo apeHAbl PbiHOYHasA
10-26/06-
17 000 Ko "KOHCAH" 23.06.2017 MNpaBo apeHAbl PblHOYHasA
02-37/04- PbIHOYHaA w1

000 K® "KOHCAH" 04.04.2017 KsapTupa
17 JIMKBUOAUNOHHAasA
02-38/04- PblHOYHasA n

000 K® "KOHCAH" 12.04.2017 KsapTupa
17 JIMKBUOALNOHHasA
02-39/04- PbIHOYHa

/ 000 K® "KOHCAH" 14.04.2017 KsapTupa bIHOTHAA 1
17 NINKBUOALIMOHHASA
02-40/04- PbIHOYHA
/ 000 K® "KOHCAH" 18.04.2017 KsapTupa bIHOTHAR 1

17 NIMKBUOALUMOHHAasA
02-41/04- PbiHoOYHasa n

000 K& "KOHCAH" 26.04.2017 KBapTupa

17 NINKBUOaLMNOHHAA



02-42/04-
17

02-43/04-
17

02-44/05-
17

02-45/05-
17

02-46/05-
17

02-47/05-
17

02-48/05-
17

02-50/05-
17

02-53/06-
17

02-54/06-
17

01-06/05-
17

04-03/03-
17

11-03/04-
17

11-04/04-
17

11-05/05-
17

10-18/04-
17

000 K® "KOHCAH"

000 K® "KOHCAH"

000 K® "KOHCAH"

000 K® "KOHCAH"

000 K® "KOHCAH"

000 K® "KOHCAH"

000 KO "KOHCAH"

000 K® "KOHCAH"

000 K® "KOHCAH"

000 Ko "KOHCAH"

000 K® "KOHCAH"

000 K® "KOHCAH"

000 KO "KOHCAH"

000 Ko "KOHCAH"

000 K® "KOHCAH"

000 K® "KOHCAH"

02.05.2017

04.05.2017

19.05.2017

22.05.2017

24.05.2017

26.05.2017

30.05.2017

30.05.2017

22.06.2017

30.06.2017

25.05.2017

05.04.2017

13.04.2017

28.04.2017

24.05.2017

27.06.2017

TayHxay3

2Xnnowm ooM n 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

JXKnnowm nom n 3eMesibHbIN
y4acToK

JKnnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MpaBo apeHAabl

PeMOHTHO-
BOCCTaHOBUTEJIbHble paboTbl

MpaBo apeHAabl

MpaBo apeHAbl

MNMpaBo apeHAbl

MpaBo apeHAbl

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



10-21/05-
17

10-24/06-
17

05-09/04-
17

05-10/04-
17

05-11/05-
17

05-11/06-
16-2

02-51/06-
17

02-52/06-
17

000 K® "KOHCAH"

000 K® "KOHCAH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

01.06.2017

16.06.2017

28.04.2017

10.05.2017

23.05.2017

01.06.2017

02.06.2017

08.06.2017

Hexxunoe 3naHune

MpaBo apeHAbl

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



