Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Ситова Анна Николаевна 003284 28.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						02-49/05- 17	ООО КФ "КОНСАН"	01.06.2017	Жилой дом	Рыночная
						10-20/05- 17	ООО КФ "КОНСАН"	15.05.2017	Право аренды	Рыночная
10-19/05- 17	ООО КФ "КОНСАН"	19.05.2017	Право аренды	Рыночная						
10-22/06- 17	ООО КФ "КОНСАН"	09.06.2017	Право аренды	Рыночная						
10-26/06- 17	ООО КФ "КОНСАН"	23.06.2017	Право аренды	Рыночная						
02-37/04- 17	ООО КФ "КОНСАН"	04.04.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
02-38/04- 17	ООО КФ "КОНСАН"	12.04.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
02-39/04- 17	ООО КФ "КОНСАН"	14.04.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
02-40/04- 17	ООО КФ "КОНСАН"	18.04.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
02-41/04- 17	000 КФ "КОНСАН"	26.04.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная						

02-42/04- 17	ООО КФ "КОНСАН"	02.05.2017	Таунхауз	Рыночная и ликвидационная
02-43/04- 17	ООО КФ "КОНСАН"	04.05.2017	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
02-44/05- 17	ООО КФ "КОНСАН"	19.05.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02-45/05- 17	ООО КФ "КОНСАН"	22.05.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02-46/05- 17	ООО КФ "КОНСАН"	24.05.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02-47/05- 17	ООО КФ "КОНСАН"	26.05.2017	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
02-48/05- 17	ООО КФ "КОНСАН"	30.05.2017	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
02-50/05- 17	ООО КФ "КОНСАН"	30.05.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02-53/06- 17	ООО КФ "КОНСАН"	22.06.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02-54/06- 17	ООО КФ "КОНСАН"	30.06.2017	Квартира	Рыночная и ликвидационная
01-06/05- 17	ООО КФ "КОНСАН"	25.05.2017	Право аренды	Рыночная
04-03/03- 17	ООО КФ "КОНСАН"	05.04.2017	Ремонтно- восстановительные работы	Рыночная
11-03/04- 17	ООО КФ "КОНСАН"	13.04.2017	Право аренды	Рыночная
11-04/04- 17	ООО КФ "КОНСАН"	28.04.2017	Право аренды	Рыночная
11-05/05- 17	ООО КФ "КОНСАН"	24.05.2017	Право аренды	Рыночная
10-18/04- 17	ООО КФ "КОНСАН"	27.06.2017	Право аренды	Рыночная

10-21/05- 17	ООО КФ "КОНСАН"	01.06.2017	Нежилое здание	Рыночная
10-24/06- 17	ООО КФ "КОНСАН"	16.06.2017	Право аренды	Рыночная
05-09/04- 17	ООО КФ "Консан"	28.04.2017	Земельный участок	рыночная
05-10/04- 17	ООО КФ "Консан"	10.05.2017	Земельный участок	рыночная
05-11/05- 17	ООО КФ "Консан"	23.05.2017	Земельный участок	рыночная
05-11/06- 16-2	ООО КФ "Консан"	01.06.2017	Земельный участок	рыночная
02-51/06- 17	ООО КФ "Консан"	02.06.2017	Квартира	рыночная и ликвидационная
02-52/06- 17	ООО КФ "Консан"	08.06.2017	Квартира	рыночная и ликвидационная